附件1
广东化州农村商业银行股份有限公司
2023年度股东大会授权委托书

本人（本公司）作为广东化州农村商业银行股份有限公司股东，兹委托　　　　　先生/女士代表本人（本公司）出席广东化州农村商业银行股份有限公司2023年度股东大会，并代为行使表决权。委托期限至本次股东大会及其续会结束。
	委托人姓名/名称

	委托人股东账号

	委托人持股数

	委托人身份证号码/统一社会信用代码/组织机构代码

	受托人姓名

	受托人身份证号码

本人（本公司）对本次股东大会议程审议事项的表决意见如下：
一、议案表决意见（请在表决意见栏逐项载明并以打“√”表示）

	序号
	议案
	表决意见栏

	赞成
	反对
	弃权

	1
	关于《广东化州农村商业银行股份有限公司2023年经营情况和2024年经营计划》的议案

	2
	关于《广东化州农村商业银行股份有限公司2023年度财务决算报告》的议案

	3
	关于《广东化州农村商业银行股份有限公司2024年财务预算方案》的议案

	4
	关于《广东化州农村商业银行股份有限公司2023年度利润分配及股份分红方案》的议案

	5
	关于确认《广东化州农村商业银行股份有限公司2023年度全行绩效考核指标完成情况报告》的议案

	6
	关于《广东化州农村商业银行股份有限公司2023年工资总额和高管薪酬执行情况及2024年工资预算分配方案》的议案

	7
	关于《广东化州农村商业银行股份有限公司董事会2023年工作报告》的议案

	8
	关于《广东化州农村商业银行股份有限公司2023年度报告》的议案

	9
	关于《广东化州农村商业银行股份有限公司2023年度社会责任报告》的议案

	10
	关于补选广东化州农村商业银行股份有限公司第一届董事会股东董事的议案

	11
	关于《广东化州农村商业银行股份有限公司2023年度监事会工作报告》的议案

	12
	关于修订《广东化州农村商业银行股份有限公司监事会议事规则（2024年版）》的议案

备注：委托人未在上表中载明议案表决意见的，视为受托人可按照其意思进行表决。

二、临时提案（如有）的表决意见（请以打“√”表示）
对纳入本次会议议程的临时提案（如有），受托人是否可按照其意思进行表决：
□是

□否（具体表决意见请在此注明：                                                         ）
委托人签名:
（自然人股东签名，法人股东加盖法人公章）
签署日期：2024年   月    日